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NRO DE EXP.
2012 00100
2012 00532
2013 00099
2013 00120
2013 00124
2013 00135
2013 00241
2013 00728
2013 02137
2013 02372

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

HOY 22 DE JULIO DE 2014

DEMANDANTE

COMPANIA AGRICOLA S.A.S.- COACOL-

INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE LA
NINEZ Y DE LA JUVENTUD - IDIPRON

CUSEZAR S.A.
JAIME DAZA CAGUA
CAMPO ELIAS ALEJO BAQUERO

FOTO DE ORIENTE LTDA

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP

SEGURIDAD SILVER LTDA

RENE CAVANZO ALZUGARETE

GABRIEL FRANCO ESPINOSA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE JULIO DE 2014

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDADO

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO -ICA-
MINISTERIO DEL INTERIOR,

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO

Y REGISTRO Y OTRO.

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO

NACION, SUPERINTENDENCIA DE
LA ECONOMIA SOLIDARIA
NACION, SUPERINTENDENCIA DE
ECONIOMIA SOLIDARIA

UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA

Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE

VIGILANCIA'Y SEGURIDAD PRIVADA
NACION, PROCURADURIA GENERAL

DE LA NACION

NACION, PROCURADURIA GENERAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

Page -1 of 1

Cua.

3+2A

3+1S

2+1S

PROC.

134

134

127

135

10

10

10

127

135

10

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.
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NRO DE EXP.
2013 02373
2013 02500
2014 00085
2014 00506
2014 01023
2014 01069
2014 01092

DEL DERECHO
CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DEMANDANTE

ANA MARIA PINEROS RICARDO

COMPANIA DE SEGUROS LA PREVISORA

BLANCA ANA HELIA MARTINEZ PARRA

HECTOR JAVIER GRISALES GOMEZ

AMPARO RIOS DE SALAZAR

VW CARGO SERVICES LTDAY OTRO

BAYER Y VILLAMIL S

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE JULIO DE 2014

A LAS OCHO (8:00) A.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DE LA NACION
DEMANDADO

NACION, PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO
Y REGISTRO - OFICINA SUR
CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE CUNDINAMARCA- CAR
DIRECCION NACIONAL DE
ESTUPEFACIENTES

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

MUNICIPIO DE TENJO -
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DE PLANEACION DEL MUNICIPIO

DE TENJO- INSPECCION DE

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

FECHA

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

21/07/2014

Page -1 of 1

Cua.

2+5

PROC.

127

135

127

127

135

135

127

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.



