

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

**ESTADO
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 22 DE JULIO DE 2014**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPÀNIA AGRICOLA S.A.S.- COACOL-	INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO -ICA-	21/07/2014	3+2A	134
2 2012 00532	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	INSTITUTO PARA LA PROTECCION DE LA NINEZ Y DE LA JUVENTUD - IDIPRON	MINISTERIO DEL INTERIOR , SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO Y OTRO.	21/07/2014		134
3 2013 00099	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CUSEZAR S.A.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	21/07/2014		127
4 2013 00120	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIME DAZA CAGUA	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE LA ECONOMIA SOLIDARIA	21/07/2014	2	135
5 2013 00124	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CAMPO ELIAS ALEJO BAQUERO	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA	21/07/2014	3	10
6 2013 00135	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FOTO DE ORIENTE LTDA	UAE DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	21/07/2014	2	10
7 2013 00241	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	21/07/2014	2	10
8 2013 00728	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SEGURIDAD SILVER LTDA	SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA	21/07/2014		127
9 2013 02137	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RENÉ CAVANZO ALZUGARETE	NACIÓN, PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	21/07/2014	3+1S	135
10 2013 02372	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	GABRIEL FRANCO ESPINOSA	NACIÓN, PROCURADURIA GENERAL	21/07/2014	2+1S	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA
Secretaria

DEL DERECHO				DE LA NACIÓN			
NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.	
11 2013 02373	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA MARIA PIÑEROS RICARDO	NACIÓN, PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	21/07/2014		127	
12 2013 02500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPAÑIA DE SEGUROS LA PREVISORA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	21/07/2014		135	
13 2014 00085	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	BLANCA ANA HELIA MARTINEZ PARRA	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO - OFICINA SUR	21/07/2014	2 + 5	127	
14 2014 00506	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	HECTOR JAVIER GRISALES GOMEZ	CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA- CAR	21/07/2014	1	127	
15 2014 01023	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	AMPARO RIOS DE SALAZAR	DIRECCIÓN NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES	21/07/2014		135	
16 2014 01069	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VW CARGO SERVICES LTDA Y OTRO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL- DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	21/07/2014		135	
17 2014 01092	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BAYER Y VILLAMIL S	MUNICIPIO DE TENJO - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN DEL MUNICIPIO DE TENJO- INSPECCIÓN DE	21/07/2014		127	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 22 DE JULIO DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA
Secretaria